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SRİ LANKA ANKARA BÜYÜKELÇİSİ’NDEN
ODAMIZA ZİYARET

Odamız öncülüğünde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz
başkanlığında Kırşehir Ticaret İl Müdürü Mahmut Dalgalı, Kırşehir İl
Tarım ve Orman Müdürlüğü temsilcileri ve fırıncılık sektöründe
faaliyet gösteren üyelerimiz ile bir araya gelinerek sektörel sorunlar
ile ilgili toplantı düzenlendi.
Düzenlenen toplantıda sektörde öne çıkan sorunlarla ile ilgili görüş
önerileri alındı ve Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak ortaya çıkan
sorunlarla ilgili lobicilik çalışması yapılmasına karar verildi.

BAŞKANIMIZ 10 KASIM ULU ÖNDER
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ANMA

GÜNÜ PROGRAMINA KATILDI

Devletimizin kurucusu Büyük Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete
intikalinin 83. yılında ülke genelinde
olduğu gibi ilimizde de düzenlenen
programlarla anıldı.
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa
Yılmaz, Cacabey Meydanın’da düzenlenen
Çelenk Sunma Programı ve Neşet Ertaş
Kültür ve Sanat Merkezin’de düzenlenen
Anma Programına katıldı.

Sri Lanka Ankara Büyükelçisi Mohamed
Rizvi Hassen ve Elçi Müsteşarı Yoshitha
Jayasuriya, Odamızı ziyaret ederek
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa
Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz
Çağatay Han Torun ve Soner Bahadır ile
görüştü.
Ziyarette Sayın Büyükelçiye ve ekibine
ilimiz ekonomik yapısı, yatırım olanakları,
ilimizin tarım ve hayvancılık alanındaki
faaliyetleri, tarihi ve kültürel mirasından
bahseden Başkan Mustafa Yılmaz, Sri
Lanka ile B2B ile görüşmelerin yapılması,
ticari ilişkilerin artması konusunda
işbirliği yapılması konusu üzerinde durdu.
Karşılıklı hediyelerin verilmesi ve hatıra
fotoğrafının çekilmesinin akabinde
toplantı sona erdi.
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GELECEĞİNİ TEMİZLE ÇÖP TOPLAMA
KAMPANYASI VE DOĞA YÜRÜYÜŞÜ

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, Odamızı
ziyaret eden Sri Lanka Ankara Büyükelçisi Mohamed
Rizvi Hassen ile birlikte Odamız üyesi Petlas Lastik
A.Ş’yi ziyaret etti.
Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan toplantıda ticari
işbirliği fırsatları ele alındı.
Petlas Lastik A.Ş. yetkilileri ziyaretten ötürü Odamıza ve
Sn.Büyükelçi’ye teşekkürlerini sundu.

2021 yılı iş planımız kapsamında
Geleceğini Temizle çöp toplama
kampanyası ve doğa yürüyüşü
gerçekleştirdik.
Etkinliğe Meclis üyelerimiz, Oda
personelimiz ve gönüllü vatandaşlar
katıldı.
2014 yılından beri ISO 14001 çevre
yönetim sistemi uygulayan bir Oda olarak
amacımız çevre temizliği konusunda
farkındalık yaratmak ve gelecek nesillere
daha temiz bir çevre bırakmak.
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